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2025-AB/Av. Adli Yargı ADLİ YARGI-AVUKAT TESTİ

Bu testte 35 soru vardır.

1.

2.

Kiracı; kiralananın tesliminden sonra muaccel olan kira
bedelini ifa etmezse kiraya veren, kiracıya yazılı olarak
bir süre verip bu sürede de ifa etmeme durumunda
sözleşmeyi feshedeceğini bildirebilir. 

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'na göre yukarıdaki
durumda konut ve çatılı iş yeri kiralarında kiracıya
verilecek süre kural olarak en az kaç gündür?
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3.

4.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: D 
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5. 6.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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7.

8.

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu’nda aşağıdakilerden
hangisi tehdit suçunda cezanın artırılmasını
gerektiren nitelikli hâller arasında yer almaz?

Silahla işlenmesi

Kişinin kendisini tanınmayacak bir hâle koyması
suretiyle işlenmesi

Birden fazla kişi tarafından birlikte işlenmesi

Var olan veya var sayılan suç örgütlerinin
oluşturdukları korkutucu güçten yararlanılarak
işlenmesi

Kamu görevinin sağladığı nüfuz kötüye kullanılmak
suretiyle işlenmesi

9.

10.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: E
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11.

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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15.

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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19.

20.

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre kollektif
şirketin yönetici ortağı, aşağıdaki yönetime ilişkin
kararlardan hangisini tek başına almaya yetkilidir?

İşçilerle hizmet sözleşmesi yapmak

Bağışta bulunmak

Kefil olmak

Ticari temsilci atamak

Üçüncü kişi lehine garanti vermek 

21.

A)

B)

C)

D)

E)

22.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: A 
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Tacir T, ticari işletmesiyle ilgili iş ve işlemlerinde tacir
olmayan E’nin çek defterini kullanarak çek düzenlemiştir.

Söz konusu çekle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
doğrudur?

Senet çek özelliğini yitirir ve adi senet niteliği taşır.

Senet geçerli bir çek olarak kabul edilir ancak muhatap
banka kanunen ödemekle yükümlü olduğu miktarı
ödemekten kaçınabilir. 

Senet geçerli bir çek olarak kabul edilir ancak çeki
düzenleyen tacir hakkında ceza yaptırımı uygulanır. 

Senet geçerli bir çek olarak kabul edilir ancak
karşılıksızdır işlemi yapılamaz.

Senet çek özelliğini yitirir ve emre yazılı havale niteliği
taşır.

23.

24.

A)

B)

C)

D)

E)

25.

26.

27.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: C 
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28.

29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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33.

34.

35.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
9






